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AGZ Port Services n.v. Binnenvaartstraat 85 - 2000 Antwerpen Philip De Sutter +3232020208 agency@agzportservices.com BE 0871.159.374 www.agzportservices.com
Belgo-Iberian Maritime n.v. Schouwkensstraat 9 - 2030 Antwerpen Philippe Oyen +3235459161 p.oyen@belgo.be BE 0404.513.556 www.belgo.be
Best & Osterrieth n.v. Cassiersstraat 5 - 2060 Antwerpen Vincent Maldague +3232212005 vincent.maldague@sdsbo.com BE 0400.088.970 www.herfurth-group.com
Boeckmans België n.v. Binnenvaartstraat 85 - 2000 Antwerpen Vincent Durot +3232020202 vincent.durot@boeckmans.be BE 0466.173.585 www.boeckmans.be
Central Shipping Belgium n.v. Noorderlaan 133 - 2030 Antwerpen Chris Rombaut +3235400334 c.rombaut@csbelgium.be h.deridder@csbelgium.be BE 0477.819.228 www.csbelgium.be
CMA CGM Belgium n.v. Klipperstraat  15 -  2030 Antwerpen Patrick Kockx +3232023990 ant.pkockx@cma-cgm.com BE 0427.388.730 www.cma-cgm.com 
De Baerdemaecker n.v. Port Arthurlaan 40 - 9000 Gent Yelle Deketelaere +3293708547 yelle.deketelaere@dbmshipping.com agency@dbmshipping.com BE 0474.740.962 www.dbmshipping.com
Euro Nordic Agencies n.v. Cadixstraat 21-23 -2000 Antwerpen D'haemer Michael +3232340316 agencies@euronordic.be BE 0567.754.262 www.euronordic.be
Finnlines Belgium n.v. Blikken - Haven 1333 - 9130 Verrebroek Luc Hens +32475273575 luc.hens@finnlines.com BE 0462.166.990 www.finnlines.com P&O Terminal, Leopold II Dam 13 (Havendam) - 8380 Zeebrugge
Gans Transport b.v./Gans Cargo Operations Belgium J. Kennedylaan  31A, Haven 2340A -9042 Gent 2 Tom Van den heede +3292517879 gans.gent@ganscargo.com BE.0434.500.513 www.ganscargo.com
Herfurth & Co n.v. Cassiersstraat 19 - 2060 Antwerpen Vincent Maldague +3232212005 vincent.maldague@sdsbo.com BE 0428.763.259 www.herfurth-group.com
Hoppe Ship Agencies b.v. Leopold II-Dam 35 - 8380 Zeebrugge Stefaan Hoppe +3250827345 stefaan.hoppe@hoppegroup.be BE 0896.256.838 www.hoppegroup.be
Ilomar Agencies n.v. Duboisstraat 39 - 2060 Antwerpen André Carez +32491462888 andre@ilomar-agencies.be BE 0444.190.813 www.ilomaragencies.be
International Car Operators (ICO) n.v. Margareta van Oostenrijkstraat 1 - 8380 Zeebrugge Bert Adriansens +32478880776 bert.adriansens@icoterminals.com BE 0479.469.515 www.icoterminals.com ICO Antwerp, Haandorpweg 2-  9130 Kallo/Bert Adriansens
John P. Best & Co n.v. Cassiersstraat 5 - 2060 Antwerpen Serge Amorgaste +3232212102 serge.amorgaste@sdsbo.com BE 0404.514.348 www.herfurth-group.com
Kennedy Hunter n.v. Noorderlaan 157 -2030 Antwerpen Michiel Zeevaart +3232040860 michiel.zeevaart@iss-shipping.com tony.lemmens@iss-shipping.com w.balemans@kennedy.be BE 0447.920.363 www.kennedy.be
Kisa n.v. Noorderlaan 79 - bus 18, Ceka Center - 2030 Antwerpen Dirk Kockx +3236122100 dkockx@kisa-agencies.com BE 0810.334.931 n/a 
Lalemant n.v. - Agency Department Ottergemsesteenweg 417 - 9000 Gent Tom Aga +3292355641 tom.aga@lalemant.com agency.ghent@lalemant.com BE 0400.041.163 www.lalemant.com Agency Bruges - Ostend: Ierse Zeestraat 50 -8380 Bruges/Geert Libbrecht Agency Antwerp: p/a Ottergemsesteenweg 417 - 9000 Gent/Eddy Van Laere
LBH Belgium n.v. Paul Smekensplein 4 - 2000 Antwerpen Bart Van den Bosch +3232050640 tankers@lbhbelgium.com bart.vandenbosch@lbhbelgium.com moheed.siddiqui@lbhbelgium.com BE 0479.184.453 www.lbh-group.com
MariTeam Shipping Agencies Noorderlaan 133, bus 19 - 2030 Antwerpen Laurens Lossy +32476940946 laurens.lossy@mariteam-shipping.com BE 0879.100.607 www.mariteam-shipping.com
Navonus n.v. Voorhavenlaan 14B - 9000 Gent Joris Clappaert +3292199401 joris.clappaert@navonus.be agency@navonus.be ruben.heylen@navonus.be BE0841.908.431 www.navonus.be Antwerp Office - Hazopweg  6, Haven 1223 - 9130 Kallo/Ruben Heylen Zeebrugge Office - Rederskaai 8-10 - 8380 Zeebrugge/Joris Clappaert
Neptumar n.v. Kipdorp 57 - 2000 Antwerpen Bernard Scheyvaerts +3233690822 bernard_scheyvaerts@neptumar.be BE0427.202.945 www.neptumar.be
Newman Shipping & Agency co n.v. Madrasstraat 70 , bus 2.01 - 2000 Antwerpen Donald Roegis +3232221591 dro@newman.be BE 0458.125.951 www.newman.be North Sea Port (Ghent - Terneuzen - Flushing) /Christophe Lafère Zeebrugge - Oostende /Christophe Lafère
Promar Agencies Belgium n.v. Vosseschijnstraat 51 kaai 168 - 2030 Antwerpen Danny Van Camp +3232321695 d.vancamp@promar-agencies.be BE 0428.123.554 www.promar-agencies.be Meeuwstraat 22, haven 0290B -9000 Gent/ Danny Van Camp
Rhenus Air & Ocean n.v. Noordersingel 21 - 2140 Antwerpen Filip Van Kerchove +3232245656 filip.vankerchove@be.rhenus.com BE 0404.804.061 www.rhenus.com
Sea-Invest Shipping Agency n.v. Rostockweg 1, Haven 212 - 2030 Antwerpen David Koth +3235436608 david.koth@sea-invest.com BE0881.076.140 www.sea-invest.com
Vertom Shipping Belgium b.v. Paul Smekensplein 4, bus  401 - 2000 Antwerpen Glenn Wouters +32478969041 glenn@vertom.com BE0772.675.769 www.vertom.be Vertom Agencies Ghent b.v., Paul Smekensplein 4- 2000 Antwerpen/Dilara Heye
VLS Antwerp n.v. Paul Smekensplein 4, bus 402 - 2000 Antwerpen Dominik Hersee +32495261466 agency.belgium@vls-shipping.com BE 0418.954.876 www.vls-antwerp.be
Wilhelmsen Port Services Antwerp n.v. Houtdok - Noordkaai 25a 2030 -  Antwerpen Jan Daverveldt +3232214450 jan.daverveldt@wilhelmsen.com BE 0408.221.827 www.wilhelmsen.com


